
UCHWAŁA NR 2269/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. Centrum Usług Środowiskowych 
„WISIENKA2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego - IX Oś Priorytetowa - 

Włączenie społeczne, Działanie dla Osi IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym, Podziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

oraz udzielania pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie podpisania umowy z Instytucją Pośredniczącą oraz realizacji projektu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 48 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1580, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. Centrum Usług Środowiskowych 
„WISIENKA2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego - IX Oś Priorytetowa - 
Włączenie społeczne, Działanie dla Osi IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym, Podziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne realizowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
przy realizacji ww. projektu w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania 
wniosków o dofinansowanie ww. projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w tym do podpisywania 
umów o dofinansowanie ww. projektu z Instytucją Pośredniczącą, tj. Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach 
projektu oraz dokumentów związanych z wdrażaniem i realizacją ww. projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


